
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  Stralsund 3 S

I II III IV V VI Punkte

16 19 23 20

25

0
5
12
18

24 1
8
15
20

25 2
9
15
21

5
10
17
23

Auszeit

Ende
14:07

B  HSG Uni Ros… R

I II III IV V VI Punkte

11 12 8 10

19

╳
5
12
16

2
6
12
17

3
8
14
18

4
9
15
19

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:10

B  HSG Uni Ros… S

I II III IV V VI Punkte

8 11 12 10

24

2
8
15
20

24 2
9
15
21

5
10
17
22

5
13
20
23

Auszeit

23:23

Ende
14:28

A  Stralsund 3 R

I II III IV V VI Punkte

19 23 20 16

26

╳
8
12
19

26 3
8
14
21

3
9
16
24

6
12
18
24

Auszeit

12:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14w | 07.12.2025 | 3. VR B-Staffel LM |
Neubrandenburg

Frauen

A  1. VC Stralsund 3 vs. HSG Uni Rostock B

Spiel 17 07.12.2025 14:00 Uhr

Sporthalle Ost 1
17036 Neubrandenburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Stralsund 3 5/12

7 Vahl, Lisa Marie

16 Haak, Lotte X
19 Ritter, Merle X
20 Bevier, Hedda X
23 Lachmann, Maja X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  HSG Uni Ros… 4/12

8 Haack, Friederike X
10 Klopsch, Elena X
11 Griffel, Heidi X
12 Gaede, Manja X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Stralsund 3 HSG Uni Ros… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 7 19 0 0 0
1 0 1 26 2 18 24 0 0 1

3

1 0 2 51 25 43 0 0 1
Start: 14:00 Ende: 14:28 Dauer: 0:28

Sieger: 1. VC Stralsund 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lösel, Sophie 1

2 Lindner, Ida 2

Schr. Haese, Annifrid
Assist. Ballin, Jette

Dokument erstellt: 07.12.2025 14:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


