



**U14w | 07.12.2025 | 3. VR B-Staffel LM |
Neubrandenburg**

Frauen

(A) 1. VC Stralsund 3 vs. HSG Uni Ros...

Spiel 17

07.12.2025 14:00 Uhr

Sporthalle Ost 1
17036 Neubrandenburg



Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 1						(B) HSG Uni Ros...				(A) Stralsund 3				R			
	Start 14:00		(A) Stralsund 3				Ende 14:07		(B) HSG Uni Ros...				Start 14:10		(B) HSG Uni Ros...				Ende 14:28		(A) Stralsund 3				R					
	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Startaufstellung	16	19	23	20			25	11	12	8	10			19	8	11	12	10			24	19	23	20	16				
Auswechselspieler	Spieldaten																										26			
Aufschlagrunden	1.	5.	0	24	1	25	2	5	X	2	3	4			Auszeit	2	24	2	5	5			Auszeit	X	26	3	3	6		Auszeit
	2.	6.	5	8	9	10	10		5	6	8	9				12	17	12	14	15	(19)		12	17	10	13	20		12:14	
	3.	7.	12	15	15	17	17		15	16	18	19				16	17	12	14	18			23:23	12	14	16	18	24		
	4.	8.	18	20	21	23																								

Aufstellung	Satz 3																									
	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
	Startaufstellung																									
	Auswechselspieler	Spieldaten																								
Aufschlagrunden	1.	5.																								
	2.	6.																								
	3.	7.																								
	4.	8.																								

(A) Stralsund 3	5/12	(B) HSG Uni Ros...	4/12
7 Vahl, Lisa Marie			
16 Haak, Friederike	X		
19 Ritter, Merle	X		
20 Bevier, Hedda	X		
23 Lachmann, Maja	X		
(A) Libero		(B) Libero	
(A) Offizielle		(B) Offizielle	

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(A) Stralsund 3			HSG Uni Ros... (B)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
0	0	1	25	1	7
1	0	1	26	2	18
					24
					0
					0
					1
1	0	2	51		25
					43
					0
					0
					1
Start: 14:00	Ende: 14:28				Dauer: 0:28
Sieger: 1. VC Stralsund 3			2:0		

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Lösel, Sophie	1	
2	Lindner, Ida	2	
Schr.	Haese, Annifrid		
Assist.	Ballin, Jette		

Dokument erstellt: 07.12.2025 14:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP